Feria quarta post palmarum

ad eū. Hoc oper declarat quod papa intellexit decretale illā. Nota etiā de leta cardinalmissia inquisitori. quod dicit habe idē quod. sed intelligit de die pasce. Itē ad habe silicudo de rege quod in bello capali hab victoriā. quod illa die victorie vult intrare castuvlest ciuitatē quā tenebat obsecsam. Idē de rege xpuo quod in die pasce cum victoria fuauit seu tenuit campū quē strauerat in die pasce ues. Io illo die vult intrare castuvlest tuum. Habe in aiaz tua. Honor ē xpui. sed uirtus est tua. Io in die pasce conicetis. nisi de prosilio prefessoris sit abstinentia ex aliocā rōnabilis. Hab nulp pripria auctēdz hab murare nec dimittere quod co*c*et in die pasce. Ad rōem mulierz dicentium quod in die pasce habet ornare zet. Hec rō valet. nisi intelligatis quod in die pasce faciet ornamenta in precō mortali. quod in talis casu nec in die ionis scā nec in die pasce debetis conicare. quod est in precō mortali ex quod habetis voluntate peccādi. Hab si ornatz sit absque precō mortali. quod qlibet formulū statuvz pot se ornare modeste. co*gitando*. quod sicut sacerdotes ornatz parant aletaria sic z vos isto respectu potestis ornare z para*re* corpvz in tanque altare xpui. Illi autem quod indigne conicantur Judas. quod statim postque conicavit xpum tradidit. Ira ingēti cu iuda dominabust*j*. Co*z*. c*ii*. Qui malducatur beabit indigne. iudi cii sub*i*. sed dominatz malducatur beabit. non domini dicā*s*. in discernē*s*. corpvz domini ab alijs cibis.

Feria quarta post palmarum.

Sermo primus.

O Dmīne memento
Domini domini veneris in regnū tuūrē. **L**uc.
xxii. Sermo hesternz suis domista dominatz Jude. hodie formo erit domista salutimōe latronis. Meri suis formo de cā instrumentali passionis xpui. quod fuit Judas pditor. hodie ho erit de cā finali passionis xpui. quod fuit omnes homines quod erat in tra nati. nutriti zet fuati habe ret gloriam padisi. Hab promo salutis habgo maria. Domine memētorē. Verbum propositum prefundamento non formonis ē quod oro quā fecit latro. sed ē magne efficacie. Ecvt videatis z intelligatis efficaciā huis sermonis. sciendū. quod oro que ē deo magis placēs z gratiosa. z homi magis puenies z psicuma. est quod hab perat regnum dei. Rō est duplex. Prima rō. quod talis petitio concordat cu ordinatz finali. pter quā de crea uit habiem. Cā finalis pter quaz de creauit habiem est. vt habeat gloriam padisi z reparet ruina angeloz. Vide sup hoc mgrim sanctarū.

in. ij. di. j. Quare de voluit formare hominē. Non fecit nos vt remaneremus in hoc mundo finaliter. sed verbeniam ad gloriam padisi. nec alijs pot bo*z* auferre hunc finē nisi peccatū mortale. non pauperas. non dominitie. nec dolor nec miseria. nec sanitas. nec infirmitas. sed solū petīm mortale. Ideo dicit xpus in die iudi cii illis quod erūt sine precō. Venite bendici pris mei pricipite paratum vobis regnū a constituti one mundi. **D**at. xxv. Nota bendicti. quod petīm mortale fecit habiem maledictū. a prestitutione mundi. in creatō vel ordinatōne. Et tuc intelligis sic. a prestitutōe. in eternali ordinatōe. Ecce hec est cā finalis quare de fecit habiem. in petere regnū dei multū placet deo. quod puenit z cordat cu diuina ordinatione. Habda rō est quod talis petitio includit z presupponit omnes aliam precōdem. Bona petitio est petere humilitatē. castitatē. vel misericordiam dei. sed omnes iste includunt in petitōe regni dei. in quod non intrant superbi. nec auari. nec precōres. nisi sciant phiam. nec infideles nisi querant. Ite bonū est petere pseuerantia finalē in bona vita. Ideo xpus Lu. xij. z **D**at. vi. Primum querite regnū dei z insticā eius. Patet gradu*z* dupli*z* rōne quod pripria petitio deo magis gratiosa z homini psicuosa est petere regnū dei. Ideo latro ille quod erat crucifixus ad dexteraz xpui. non petuit a xpuo liberatōz corporis. nec vidictā inimicoy. sed petuit regnū celoz dicens. Domine memēto mei zet. Et illa parua oro fuit tante efficacie. quod obtinuit regnū celoz. Non legitur quod latro ille verum secit aliquod bonū. nec ieunia. nec elemynas nec pregrinationes. nec orones nisi solū ista parua oroem ex qua obtinuit salutēem. Patet ibem. **H**ora quod in sacra sc̄ptura inueniuntz tres modi habēdi regnū celoz. Quidā emunt regnū celoz rigorose. Quidam surantz secrete. Quidā inueniuntz a casu. Et habtercio mo habuit ipsem latro. qui in via inuenit regnū dei quod dicit xpuo. Domine. Promo quod quidā emunt regnū dei rigorose vt domido preciūm iustum. Isto modo habuerūt regnū dei sancti martyres. qui pter hab sustinuerunt presecutōes. tribulationes. tormenta. z finaliter mortē. Iti dederunt preciūm iustū. non ē intelligatis quod martyrum sit preciūm iustū per equalitatē vel equispantia. sed proprietatem z cōuenientiā. quod nullū genu penari martyzz esset iustū preciūm. nec prouna sola hora esendi in